Apostolorum. hic intitulatur. xvii. distinctio. vi. vi.

in q̄ p̄dā. q̄ canones ap̄lōrū fūt recipiēti. postea ostendit quo t̄pe & quo restitente i papatu vel īmpio q̄libz filiū est celebratum. Et no. q̄ ḡ. ponit quādam strarietatem de canoni bō ap̄lōrū et nō soluit p̄bat aut̄ auctoritate istori q̄ canones ap̄lōrū nō fūt recipiēti q̄ fūt apocriphī. postea p̄bat auctate zepherini et leonis et sexte sinodi et eiusdē istori q̄ fūt recipiēti et nō fūt apocriphī. So. brevis est. q̄ illi canones fūt recipiēti qui a veris aplis fūt editi. Sz. il. nō q̄ a p̄lō eudo aplis fūt editi. s. e. di. v. Itē gesta. h.

Anno = nes. sic cōstrue q̄ uis i eis eaz nomibz qui canones dūcūtūr ap̄lo

Ceti rūlia. ar. q̄ vtile uiciata p̄ iutile ut no. s. di. ix. li ad septu ras.

Apocripha. i. sā certo auca toē ut sapi entia salo monis lib̄ ihū filij si rach q̄ dici ē ecclastes et liber iu dīch. & t̄lo bie. et lib̄ machabeo rū ihū ap̄ criphī dīcūt̄ et en̄ legūt̄ sed forte non generalitē

Olemin tis. i. q̄ sub noīe clementis cō positus est ab hereticis

Ctime rariū. q̄ ac tus petri otin̄ quos p̄ obē itine rāto pegit

Exco p̄tis. ipro pria vītē l̄ ex cepti o q̄ aut̄ fit exceptio a veris cano nibo aut̄ a fālis. non dī fieri ex ceptio bō fālis quia nullus ex illis obfūat̄ Itē non de veris quia nullus eo rū ē apocri phīus vel dic q̄ hoc nomē cano nes fūnit̄

apocripha. **R**euelatio q̄ appellatur st̄ephani apocripha. **L**iber qui appellatur transitus sancte marie apocriphus. **L**iber qui appellatur p̄nia ade apocriphus. **L**iber diogie gigantis qui post diluvium cū tracone ab hereticis pugnasse p̄hibetur apocriphus. **L**iber qui appellatur testamentū iob apocriphus. **L**iber qui appellatur p̄nia origenis apocriphus. **L**iber de p̄nia cipriani apocriphus. **L**iber qui appellatur iāne & manbre apocriphus. **L**iber qui appellatur sors ap̄lōrū a poerifus. **L**iber lusam apocriphus. **L**iber qui appellat̄ canonū ap̄lōrū apocriphus. **L**iber phisiologus ab hereticis cōscriptus. et beati abrosy nomine p̄fignat̄ apocriphus. **H**istoria eusebij p̄aphili apocripha. **O**puscula tertuliani fūe a frīcam apocripha. **O**puscula postumiāni & galli apocripha. **O**puscula montani et p̄scille et maximille apocriphus. **O**mnia opuscula fausti manichei apocriphus. **O**puscula altius clementis alexandrinī apocripha. **O**puscula cassiam p̄sbiteri galliarū apocripha. **O**puscula victoris p̄ctauēsis apocripha. **O**puscula fausti regimēsis galliarū apocripha. **O**puscula frumentij apocripha. **O**puscula ihū ad abagarū apocripha. **P**assio quirici & vīlītē apocripha. **P**assio georgij apocripha. **S**ēptuā q̄ appellat̄ salomōis straditio apocripha. **P**hilacteria omnia que non ab angelō ut illi dīmunt̄ s̄z magis a demone scripta sunt apocripha. **H**ec et hijs similia q̄ simō magus nicholaus. cherīodus. māchiō. basilides. ebyon. paulus etiā samosatenus & bonosus q̄ simili errore defecerunt. **M**ontanus q̄z cū suis obfēmīmis sequacibus. apollinaris valētimus fūe manicheus. faustus sabellius arrius. macedonius. eunomius. nouatus. sabatius. calixtus. donatus. et eustachius. Julianus. pelagius. iulianus. et latienfis. Celestinus. maximianus. priscillianus. ab hispania. lepidus. dioscorus. Eutichis petrus & alius petrus equibus unus alexandriam aliud antiochiam maculauit. Achatius constantinopolitanus cū consortibus suis necnon et omnes hereses q̄s ip̄i eorūq̄ discipuli fūe scismatici docuerit vel scripserunt. quoq̄ nomina minime retinemus non solum repudiata. verum

Dlarge tā p̄ veris q̄ p̄ falsis canonibz ut ponitur. xxvij di. .g. verum lacuit capla ex hijs tribus capitulis surgit dīcītas q̄ grānus nec soluit nec ponit. Sexta sinodus dicit. lxxxv. capitula canōnū apostolorū esse huanda. zepherinus. lx. et leo. I. So. quidā soluit q̄ sexta sinodus fuit ante zepherinū. et zepherinus ante leonem. et p̄mo obseruabantur lxxxv. canones p̄t dicit sexta sinodus. h̄ postea in dissuetudinem abierunt. xxv. et remanserunt. lx. ut dicit zepherinus. procedente vero tempore. x. ex illis pierunt et sic remāserūt. Itā tum ut dīcīt leo. sed bec̄ soluōt̄ statē non p̄t q̄ se p̄herinus p̄cessit sex tā sinodū. Itā sej̄ si nodus fūit celebra/ ta t̄pe aga toms ut. j. e. di. c. sej̄ q̄ lōgo t̄pe fuit post zepherinū ut ex erōi cīs appaz̄

etiam ab om̄i romana ecclā eliminata at q̄ cum suis auctoribz auctorūq̄ sequacibz sub anathematis indissolubili vinculo in eternū cōitemur esse damnata.

Apostolo. **XVI**

Arum canones q̄ per clementem romanum pontificem sicut quidā assērūt dīcūt̄ esse translati sunt quinquaginta. hos nō recipiēdos. sed inter apocripha deputandos ifidōris scribit dīcen s. **A**póstolorū canones apostolica.

Anones q̄ dicunt̄ recipiēt̄ auctētur ap̄lōrū seu quia eosdē nec sedes ap̄lica recipit nec sancti patres illis oīensem p̄buerūt p̄ eo q̄ ab hereticis sub nomine ap̄lōrū oīpositi dīmoscuntur. q̄uis in eis vīlia inueniāt̄ auctoritate tamē canonica atq̄ apostolica eorū gesta cōstat esse remota et inter apocripha deputata

Csep̄herinus autem ecōtra scribit ep̄is p̄ fīliā dīstitutis. **A**póstolorū canones.

SExaginta sentencias. sūt recipiēdi. **S**ap̄li p̄scripserūt cum alijs q̄ pluri mis ep̄is et seruandas esse censuerunt.

Itē leo p̄pa nonus oītra ep̄lam nicene abbatis. **E**xceptis qui quagita caplīs. ca

Qanones ap̄lōrū inē apocripha. dīputāt̄ur

Lementis librū id est petri apostoli itinerariū et canonū ap̄lōrū numerant patres inter apocripha. exceptis capitulis quinquaginta que dīcreuerūt orthodoxe fidei adiungenda. **S**exta sinodus ca

Dlacuit huic sancte p̄itulo secūdo finodo ut ammodo cōfirmata et ratā sint canones ap̄lōrū octoagintaquīm capitula. **E**p̄la ifidōri i capite canonū

Isidorus fūus xp̄i lectori obuo suo

Dropter eorū auctoritatē ceteris cīlijs p̄ponimus canōnes qui dīcūt̄ ap̄stoloz licet a quibus dā apocriphi dīcāt̄ur. Qm̄ plures eos recepūt & sci p̄es eorum sīnas finodali auctoritate robauerūt et inter canōicas posuerūt cōstituōnes. Itē primus ordo ut p̄dcīm̄ est de celebrando cōcilio ibi insertus habetur. et postmodum canōnes apostolorū ac p̄morū apostolico rū id ē a sancto clemente usq̄ ad sanctum filiesterū decretoz atq̄ diūloz cōcilio rū breuiariū ē interptatū sequens ordinē suū. Item cū adrianus p̄pa sextam finodū recipiat cū om̄ibz canōmbz suis cū etiam sancta octo vīnūsalia cōcilia professione

Isido rus. p̄po minus. ar. q̄ illi q̄ fu ne maiōis auctōitaz̄ tis obēt̄ ha bore p̄oē wōcē i elec tione. ut xix di. i ca noīcis. vii licz. aq̄rita na finod̄ fuerit p̄or nicena. taz men p̄pter maiorem auctoritatēm nicēa p̄ponit. ut. j. di. e. . c. sexta ibi p̄ma a notacioz̄

Sexta sancta finobū. falla ē t̄ra et debet ibi esse septime finobū. q̄libet enim dubitaret finobus sexta de eo quod ipa fecerat. nullo moto. ar. extra de Rep. ab excommunicato.

Abeo voluntate. quidā dicebant vnam tantū fuisse voluntatem

m xp̄o. Sz
dicendum
est q̄ due
fuerint in
eo volun-
tates. i eo
q̄ hō fuit
vna scili-
cet sensua
litatis. se-
cundū qd̄
ipse dixit.
p̄ si fieri
pt t̄c. et a
lia ratōnis
fm qd̄ ip-
se dixit ve
rūta mē nō
sicut ego
wolo. t̄c.

Con-
stantini fe-
lius. nō il-
lius mag-
ni constan-
tini q̄ fuit
tēpe filie-
stri. sub eo
enim fuit
nicenum o-
cium.

Con-
stantini. q̄.
mīli. de do-
nae. s. est
r aliud ge-
nus. con-
tra. mīli. q̄
bus non ē
p. fa. t. s.
secus. ibi
enim iusti-
niam w-
cat patres
fum iusti-
num. Sed
hic loqui-
tur de alio
iustiniano
sub q̄ sex-
ta finodus
celebrata
fuit tem-
pore aga-
tonis pa-
pe. q̄. e. c. se-
xta. sub iu-
stiniano au-
tem cuius
leges le-
guntur ce-
lebrata est
quinta fi-
nodus. vt
q̄. e. c. se-
xta. v. quin-
ta. et. v. se-
xta.

CSub
iustinia-
no. sed cer-
te nec ces-
tat contra
rietas. q̄
tam leo q̄

romani pontificis sint roborata. In sexta
aut finodo fuit in septimo concilio aposto-
lorum canones sunt recepti et approbati. pa-
tet q̄ non sunt inter apocrypha deputandi.

Vnde scribit adrianus papa tharasio
patriarche. **S**exta finod⁹ auētate adri-

Sextam sanctā fino am corrobora-
dū recipio cū omib⁹ canonib⁹ suis.
Sed dubitatur de ea. an canones con-
scripserit. qd̄ ex quarta actōne sexte alias
septime finod⁹ facile absoluīt. **A**it enī
episcopus petrus nichomedie. **S**exta

Abeo finod⁹ canones scripsit.
librū dīnente canones sancte fino-
di sexte patriarcha dixit. Quidā p̄ igno-
rantiam scandalizantur p̄ canonib⁹ istis
dientes nunquid sexta finodus canones
fecit. Sciant ergo quomā sancta sexta fi-
nodus sub ostantino ḡgregata est contra
eos qui dicebant vna opatōz esse et vna
volūtate in xp̄o. In q̄ sancti p̄es illos vt
pote hereticos anathematizauerunt et or-
thodoxam fidem explanauerunt. Soluta ē
hec finodus ostantini decimoquarto anno.
post quatuor vero vel quīm̄ annos iđem
sancti patres cōgregati sunt sub iustiniano
filio ostantini et p̄dictos canones pro-
mulgauerunt de quibus nullus dubitet.
Qui enim sub ostantino in finodo fuerunt
ipi iđem sub iustiniano istis canonib⁹ sub
scripserunt. Oportebat enī vt finod⁹ vni-
uersalis canones ecclesiasticos promulga-
ret. **I**tem sancta finodus sexta post p̄
mulgatā ab ea diffinitōnem otra mono-
scelitas ostantino impatore qui eam ḡre-
gauerat non multo post defuncto iustiniano
filio eius regnante pro ipo eadē san-
cta finodus diūmitus inspirata. iterū con-
stantinopolim quarto aut quinto anno ḡ-
gregata est. et canones numero ducētos
et duos ad correctōz ecclie promulgauit.
Ex hijs ergo colligitur q̄ sexta finod⁹
bis congregata est. Primo sub constan-
tino et nullos canones ostituit. Secundo
sub iustiniano eius filio et p̄fatos canones
pmulgauit. **V**nde sancti patres in ea-
dem finodo secunda ḡgregati dixerunt.